
R1施設利用者数

県民の森名（大多喜県民の森）



R2施設利用者数 県民の森名（大多喜県民の森）







R3施設利用者数

県民の森名（大多喜県民の森）







R1施設利用料等
県民の森名（大多喜県民の森）



R2



R3施設利用料等
県民の森名（大多喜県民の森）



R1収支決算（合算）

県民の森名（大多喜県民の森）

【収入の部】 （金額単位：円）

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

指定管理料(受託料) 県からの管理運営委託料 25,500,000 25,500,000 0

有料施設利用料 利用料収入 1,810,000 1,527,920 282,080

自主事業収入 2,360,000 2,415,860 △ 55,860

その他 10,000 3,300 0

収入合計 29,680,000 29,447,080 226,220

【支出の部】

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

報酬 0 0 0

人件費 賃金、法定福利費、通勤費等 18,188,570 18,988,633 △ 800,063

報償費 講師謝礼 100,000 100,000 0

旅費・交通費 電車・バス等 100,000 78,623 21,377

備品・消耗品費 事務用品・衛生備品等 500,000 1,039,832 △ 539,832

使用料及び賃借料 リース料、レンタル料 150,000 478,470 △ 328,470

燃料費 ガソリン、灯油 200,000 115,063 84,937

印刷製本費 コピー機カウント料金 100,000 79,986 20,014

光熱水費 電気、ガス、水道料等 1,800,000 1,875,885 △ 75,885

修繕費 施設・備品の修繕 500,000 567,957 △ 67,957

通信運搬費 電話、郵便、宅配便 200,000 228,361 △ 28,361

手数料 振込手数料等、廃棄物処分費 400,000 292,526 107,474

広告宣伝費 広告、プロモーション 300,000 82,080 217,920

保険料 損害保険、自動車保険 100,000 123,680 △ 23,680

委託料 浄化槽保守点検、機械警備等 381,240 505,566 △ 124,326

負担金 諸会費 20,000 0 20,000

租税公課費 消費税、印紙税、市民税等 1,645,970 1,905,000 △ 259,030

食事材料費 自主事業費、雑費 2,026,220 523,395 1,502,825

その他（上記以外の経費）間接費、本社経費等 2,968,000 2,968,000 0

支出合計 29,680,000 29,953,057 -273,057



R1収支決算（指定管理業務）

県民の森名（大多喜県民の森）

【収入の部】 （金額単位：円）

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

指定管理料(受託料) 県からの管理運営委託料 25,500,000 25,500,000 0

有料施設利用料 利用料収入 1,810,000 1,527,920 282,080

自主事業収入 0

その他 0

収入合計 27,310,000 27,027,920 282,080

【支出の部】

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

報酬 0

人件費 賃金、法定福利費、通勤費等 17,517,099 18,322,839 △ 805,740

報償費 講師謝礼 0

旅費・交通費 電車・バス等 100,000 78,623 21,377

備品・消耗品費 事務用品・衛生備品等 500,000 1,039,832 △ 539,832

使用料及び賃借料 リース料、レンタル料 127,000 455,633 △ 328,633

燃料費 ガソリン、灯油 200,000 115,063 84,937

印刷製本費 コピー機カウント料金 100,000 79,986 20,014

光熱水費 電気、ガス、水道料等 1,750,000 1,825,376 △ 75,376

修繕費 施設・備品の修繕 500,000 567,957 △ 67,957

通信運搬費 電話、郵便、宅配便 200,000 228,361 △ 28,361

手数料 振込手数料等、廃棄物処分費 318,000 210,769 107,231

広告宣伝費 広告、プロモーション 300,000 82,080 217,920

保険料 損害保険、自動車保険 100,000 123,680 △ 23,680

委託料 浄化槽保守点検、機械警備等 381,240 505,566 △ 124,326

負担金 諸会費 20,000 0 20,000

租税公課費 消費税、印紙税、市民税等 1,505,970 1,772,500 △ 266,530

食事材料費 自主事業費、雑費 0

その他（上記以外の経費）間接費、本社経費等 2,732,000 2,732,000 0

支出合計 26,351,309 28,140,265 -1,788,956



R1収支決算（自主事業）

県民の森名（大多喜県民の森）

【収入の部】 （金額単位：円）

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

指定管理料(受託料) 県からの管理運営委託料 0

有料施設利用料 利用料収入 0

自主事業収入 物販収入・賃借料収入・参加費等 2,360,000 2,415,860 △ 55,860

その他 10,000 3,300 0

収入合計 2,370,000 2,419,160 △ 55,860

【支出の部】

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

報酬 0

人件費 賃金、法定福利費、通勤費等 671,471 665,794 5,677

報償費 講師謝礼 100,000 100,000 0

旅費・交通費 電車・バス等 0

備品・消耗品費 事務用品・衛生備品等 0

使用料及び賃借料 リース料、レンタル料 23,000 22,837 163

燃料費 ガソリン、灯油 0

印刷製本費 コピー機カウント料金 0

光熱水費 電気、ガス、水道料等 50,000 50,509 △ 509

修繕費 施設・備品の修繕 0

通信運搬費 電話、郵便、宅配便 0

手数料 振込手数料等、廃棄物処分費 82,000 81,757 243

広告宣伝費 広告、プロモーション 0

保険料 損害保険、自動車保険 0

委託料 浄化槽保守点検、機械警備等 0

負担金 諸会費 0

租税公課費 消費税、印紙税、市民税等 140,000 132,500 7,500

食事材料費 自主事業費、雑費 2,026,220 523,395 1,502,825

その他（上記以外の経費）間接費、本社経費等 236,000 236,000 0

支出合計 3,328,691 1,812,792 1,515,899



県民の森名（大多喜県民の森）

【収入の部】 （金額単位：円）

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

指定管理料(受託料) 県からの管理運営委託料 25,700,000 26,162,000 462,000

有料施設利用料 利用料収入 1,900,500 545,450 △ 1,355,050

自主事業収入 5,910,000 666,786 △ 5,243,214

その他 0 0 0

収入合計 33,510,500 27,374,236 △ 6,136,264

【支出の部】

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

報酬 0 0 0

人件費 賃金、法定福利費、通勤費等 20,066,900 16,962,348 △ 3,104,552

報償費 講師謝礼 100,000 22,500 △ 77,500

旅費・交通費 電車・バス等 50,000 0 △ 50,000

備品・消耗品費 事務用品・衛生備品等 750,000 1,056,270 306,270

使用料及び賃借料 リース料、レンタル料 450,000 689,536 239,536

燃料費 ガソリン、灯油 200,000 116,652 △ 83,348

印刷製本費 コピー機カウント料金 100,000 52,756 △ 47,244

光熱水費 電気、ガス、水道料等 1,800,000 1,781,471 △ 18,529

修繕費 施設・備品の修繕 500,000 460,345 △ 39,655

通信運搬費 電話、郵便、宅配便 220,000 201,221 △ 18,779

手数料 振込手数料等、廃棄物処分費 250,000 102,521 △ 147,479

広告宣伝費 広告、プロモーション 240,000 58,500 △ 181,500

保険料 損害保険、自動車保険 100,000 133,700 33,700

委託料 浄化槽保守点検、機械警備等 388,300 435,908 47,608

負担金 諸会費 20,000 10,000 △ 10,000

租税公課費 消費税、印紙税、市民税等 1,669,710 2,100,100 430,390

食事材料費 自主事業費、雑費 3,597,740 252,124 △ 3,345,616

その他（上記以外の経費）間接費、本社経費等 3,007,850 3,007,850 0

支出合計 33,510,500 27,443,802 △ 6,066,698

R2収支決算（合算）



県民の森名（大多喜県民の森）

【収入の部】 （金額単位：円）

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

指定管理料(受託料) 県からの管理運営委託料 25,700,000 26,162,000 462,000

有料施設利用料 利用料収入 1,900,500 545,450 △ 1,355,050

自主事業収入 0

その他 0

収入合計 27,600,500 26,707,450 △ 893,050

【支出の部】

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

報酬 0

人件費 賃金、法定福利費、通勤費等 18,669,656 16,724,073 △ 1,945,583

報償費 講師謝礼 0

旅費・交通費 電車・バス等 50,000 △ 50,000

備品・消耗品費 事務用品・衛生備品等 750,000 1,056,270 306,270

使用料及び賃借料 リース料、レンタル料 410,000 666,734 256,734

燃料費 ガソリン、灯油 200,000 116,652 △ 83,348

印刷製本費 コピー機カウント料金 100,000 52,756 △ 47,244

光熱水費 電気、ガス、水道料等 1,650,000 1,714,108 64,108

修繕費 施設・備品の修繕 500,000 460,345 △ 39,655

通信運搬費 電話、郵便、宅配便 220,000 201,221 △ 18,779

手数料 振込手数料等、廃棄物処分費 200,000 81,301 △ 118,699

広告宣伝費 広告、プロモーション 100,000 57,046 △ 42,954

保険料 損害保険、自動車保険 100,000 133,700 33,700

委託料 浄化槽保守点検、機械警備等 388,300 435,908 47,608

負担金 諸会費 20,000 10,000 △ 10,000

租税公課費 消費税、印紙税、市民税等 1,435,760 2,069,900 634,140

食事材料費 自主事業費、雑費 0

その他（上記以外の経費）間接費、本社経費等 2,475,764 2,475,764 0

支出合計 27,269,480 26,255,778 △ 1,013,702

R2収支決算（指定）



県民の森名（大多喜県民の森）

【収入の部】 （金額単位：円）

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

指定管理料(受託料) 県からの管理運営委託料 0

有料施設利用料 利用料収入 0

自主事業収入 5,910,000 666,786 △ 5,243,214

その他 0 0 0

収入合計 5,910,000 666,786 △ 5,243,214

【支出の部】

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

報酬 0

人件費 賃金、法定福利費、通勤費等 1,397,244 238,275 △ 1,158,969

報償費 講師謝礼 100,000 22,500 △ 77,500

旅費・交通費 電車・バス等 0

備品・消耗品費 事務用品・衛生備品等 0

使用料及び賃借料 リース料、レンタル料 40,000 22,802 △ 17,198

燃料費 ガソリン、灯油 0

印刷製本費 コピー機カウント料金 0

光熱水費 電気、ガス、水道料等 150,000 67,363 △ 82,637

修繕費 施設・備品の修繕 0

通信運搬費 電話、郵便、宅配便 0

手数料 振込手数料等、廃棄物処分費 50,000 21,220 △ 28,780

広告宣伝費 広告、プロモーション 140,000 1,454 △ 138,546

保険料 損害保険、自動車保険 0

委託料 浄化槽保守点検、機械警備等 0

負担金 諸会費 0

租税公課費 消費税、印紙税、市民税等 233,950 30,200 △ 203,750

食事材料費 自主事業費、雑費 3,597,740 252,124 △ 3,345,616

その他（上記以外の経費）間接費、本社経費等 532,086 532,086 0

支出合計 6,241,020 1,188,024 △ 5,052,996

R2収支決算（自主）



県民の森名（大多喜県民の森）

【収入の部】 （金額単位：円）

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

指定管理料(受託料) 県からの管理運営委託料 25,700,000 25,700,000 0

有料施設利用料 利用料収入 1,130,550 1,059,530 △ 71,020

自主事業収入 920,410 948,005 27,595

その他 0 0 0

収入合計 27,750,960 27,707,535 △ 43,425

【支出の部】

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

報酬 0 0 0

人件費 賃金、法定福利費、通勤費等 17,258,140 17,488,823 230,683

報償費 講師謝礼 85,000 22,000 △ 63,000

旅費・交通費 電車・バス等 30,000 5,240 △ 24,760

備品・消耗品費 事務用品・衛生備品等 1,000,000 373,669 △ 626,331

使用料及び賃借料 リース料、レンタル料 704,000 599,652 △ 104,348

燃料費 ガソリン、灯油 120,000 162,981 42,981

印刷製本費 コピー機カウント料金 70,000 73,235 3,235

光熱水費 電気、ガス、水道料等 1,780,100 2,268,596 488,496

修繕費 施設・備品の修繕 500,000 501,431 1,431

通信運搬費 電話、郵便、宅配便 210,000 216,267 6,267

手数料 振込手数料等、廃棄物処分費 216,000 171,569 △ 44,431

広告宣伝費 広告、プロモーション 100,000 0 △ 100,000

保険料 損害保険、自動車保険 130,000 159,395 29,395

委託料 浄化槽保守点検、機械警備等 464,300 324,466 △ 139,834

負担金 諸会費 20,000 2,000 △ 18,000

租税公課費 消費税、印紙税、市民税等 1,752,500 2,193,600 441,100

食事材料費 自主事業費、雑費 500,124 331,066 △ 169,058

その他（上記以外の経費）間接費、本社経費等 2,810,796 2,810,796 0

支出合計 27,750,960 27,704,786 △ 46,174

R3収支決算（合算）



県民の森名（大多喜県民の森）

【収入の部】 （金額単位：円）

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

指定管理料(受託料) 県からの管理運営委託料 25,700,000 25,700,000 0

有料施設利用料 利用料収入 1,130,550 1,059,530 △ 71,020

自主事業収入 0

その他 0

収入合計 26,830,550 26,759,530 △ 71,020

【支出の部】

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

報酬 0

人件費 賃金、法定福利費、通勤費等 17,058,140 17,283,105 224,965

報償費 講師謝礼 0

旅費・交通費 電車・バス等 30,000 5,240 △ 24,760

備品・消耗品費 事務用品・衛生備品等 967,000 326,744 △ 640,256

使用料及び賃借料 リース料、レンタル料 704,000 599,652 △ 104,348

燃料費 ガソリン、灯油 120,000 162,981 42,981

印刷製本費 コピー機カウント料金 65,000 70,730 5,730

光熱水費 電気、ガス、水道料等 1,637,700 2,170,925 533,225

修繕費 施設・備品の修繕 500,000 501,431 1,431

通信運搬費 電話、郵便、宅配便 197,400 208,868 11,468

手数料 振込手数料等、廃棄物処分費 216,000 171,569 △ 44,431

広告宣伝費 広告、プロモーション 100,000 0 △ 100,000

保険料 損害保険、自動車保険 130,000 159,395 29,395

委託料 浄化槽保守点検、機械警備等 464,300 324,466 △ 139,834

負担金 諸会費 20,000 2,000 △ 18,000

租税公課費 消費税、印紙税、市民税等 1,706,480 2,150,900 444,420

食事材料費 自主事業費、雑費 195,775 △ 195,775

その他（上記以外の経費）間接費、本社経費等 2,718,755 2,718,755 0

支出合計 26,830,550 26,856,761 26,211

R3収支決算（指定）



県民の森名（大多喜県民の森）

【収入の部】 （金額単位：円）

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

指定管理料(受託料) 県からの管理運営委託料 0

有料施設利用料 利用料収入 0

自主事業収入 920,410 948,005 27,595

その他 0 0 0

収入合計 920,410 948,005 27,595

【支出の部】

区　　分 経費の内容 当年度予算 当年度決算 差　引 備　考

報酬 0

人件費 賃金、法定福利費、通勤費等 200,000 205,718 5,718

報償費 講師謝礼 85,000 22,000 △ 63,000

旅費・交通費 電車・バス等 0

備品・消耗品費 事務用品・衛生備品等 33,000 46,925 13,925

使用料及び賃借料 リース料、レンタル料 0

燃料費 ガソリン、灯油 0

印刷製本費 コピー機カウント料金 5,000 2,505 △ 2,495

光熱水費 電気、ガス、水道料等 142,400 97,671 △ 44,729

修繕費 施設・備品の修繕 0

通信運搬費 電話、郵便、宅配便 12,600 7,399 △ 5,201

手数料 振込手数料等、廃棄物処分費 0

広告宣伝費 広告、プロモーション 0

保険料 損害保険、自動車保険 0

委託料 浄化槽保守点検、機械警備等 0

負担金 諸会費 0

租税公課費 消費税、印紙税、市民税等 46,020 42,700 △ 3,320

食事材料費 自主事業費、雑費 304,349 331,066 26,717

その他（上記以外の経費）間接費、本社経費等 92,041 92,041 0

支出合計 920,410 848,025 △ 72,385

R3収支決算（自主）



平成31年度季節型イベント実績
県民の森名（大多喜県民の森）



R2







令和3年度季節型イベント実績
県民の森名（大多喜県民の森）






